
 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

                     

OBJEDNÁVKA č. 7/204/2022 ze dne 24.10.2022 

 

 OBJEDNATEL: 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Riegrovo nám. 159/15 

767 01 Kroměříž 

IČO   71193430    DIČ  CZ71193430 

 

KONEČNÝ PŘÍJEMCE: 

DOZP Barborka  

 

ZHOTOVITEL:  

SANATĚS OLOMOUC s.r.o. 

Na Zákopě 525/1G 

779 00 Olomouc - Chválkovice 

IČO: 26863006  

 

Na základě cenové nabídky ze dne 19.10.2022 objednáváme u Vás provedení sanace dvou 

výtahových šachet v budově DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž. 

Rozsah předmětu díla spočívá v provedení prací uvedených v položkovém rozpočtu, vč. všech 

potřebných souvisejících prací k bezvadnému provedení díla – viz příloha. Jedná se zejména o 

provedení injektáže zdiva injektážním krémem, provedení pružné stěrky a k tomu nutné 

činnosti a dodávky. 

Cena celkem bez DPH: 143 455,00 Kč 

DPH 15% 

Cena celkem včetně DPH (15%): 164 973,25 Kč 

Při tomto plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona 

o DPH. Přijaté plnění bude používáno výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. 

Plnění nebude ani částečně sloužit pro ekonomickou činnost příjemce ve smyslu ustanovení 

§ 5 zákona o DPH.  

Současně Vás informujeme o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v Registru smluv. 

Vyřizuje: xxxxxxx 

Středisko: ředitelství 

Tel.: xxxxxxxxx 

 

Prosím o potvrzení objednávky e-mailem 
Akceptujeme objednávku 24.10.2022 SANATĚS OLOMOUC, s.r.o. 

 
 



 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

Objekt: 

DOZP Barborka Kroměříž, Karla Čapka 

3333/2 
Objednatel: 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 

organizace 
Obsah nabídky: 

1 Sanace dvou výtahových šachet 

1.1 1. Předmět a místo zakázky 

1.1. Předmětem plnění díla je Sanace dvou výtahových šachet 

1.2. Místem plnění díla bude DOZP Barborka Kroměříž, Karla Čapka 3333/2 

1.3. Rozsah předmětu díla spočívá v provedení prací uvedených v položkovém rozpočtu, 

vč. všech potřebných souvisejících prací k bezvadnému provedení díla  – viz příloha 

1.2 2. Cena díla a platební podmínky 

2.1. Cenová nabídka byla zpracována dle podkladů poskytnutých zadavatelem. 

2.2. Položkový rozpis prací pro provedení díla je uveden v příloze, která je nedílnou 

součástí této nabídky. 

2.3. Nabídková cena ve výši 143 455,- Kč bez DPH  / 164 973,- vč. DPH /  

je cenou maximálně přípustnou v rozsahu kalkulovaných výměr.  

2.4. V nabídkové ceně jsou obsaženy veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní realizací, 

vč. dokončení a předání díla. Dále cena díla obasahuje zabezpečení díla proti 

poškození a krádežím, pojištění proti živelným pohromám a zajištění bezpečnosti práce. 

2.5. V případě nutnosti provedení prací které vyvstaly v průběhu zpracování předmětu 

zakázky jež nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy či objednávky a jsou nutné 

ke zdárnému dokončení díla, budou tyto práce a cena dohodnuty a písemně oběma 

stranami potvrzeny ve stavebním deníku ještě před zahájením těchto víceprací. 

2.6. Zhotovitel  nebude požadovat zálohu na provedení díla.  

2.7. Splatnost závěrečné faktury je 14 dní od vystavení faktury zhotovitelem. 

2.8. Zhotovitel doloží k závěrečné faktuře soupis provedených prací po položkách dle 

skutečně provedených prací, který bude odsouhlasen objednatelem. 

1.3 3. Doba realizace díla 

3.1. Dílo bude realizováno dle možností a požadavků objednatele a kapacit dodavatele, 

předpokládaná délka realizac4 dny Tato doba je uvedena včetně technologických 

přestávek. 

3.2. Zhotovitel je povinen do termínu ukončení prací předat objednateli dílo bez závad a 

nedodělků písemným záznamem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel 

převezme dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad  a nedodělků, které 

nebrání užívání díla, ani ho neztěžují či mu nevadí a nebrání provádění návazných 

prací. 
V takovém případě bude součástí „Zápisu o předání a převzetí díla“ seznam konkrétních vad s 

termíny jejich odstranění. 



 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

1.4 4. Záruční podmínky 

4.1. Zhotovitel poskytne na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců. 

Tato cenová nabídka neobsahuje vytvoření kompletního zásahu či prací, které musí být provedeny k úplnému vyřešení 

problému daného objektu. 
Vztahuje se jen k dílčím pracím specifikovaným v cenové nabídce. V případě požadavku na kompletní posouzení a 

následné vytvoření návrhu postupu prací tak, aby objekt nevykazoval žádné vady týkající se problematiky prací 

uvedených v cenové nabídce, je nutné si o posouzení a vytvoření návrhu požádat a toto musí být obsaženo v cenové 

nabídce.  
Objednatel nemá právo nárokovat práce neuvedené v cenové nabídce, pokud tyto práce v ní nejsou na základě jeho 

požadavku obsaženy tak, aby dílo bylo dokončeno se všemi potřebnými zásahy k úplnému odstranění daného problému 

vztahujícímu se k uvednému objektu. 

 SANATĚS OLOMOUC s.r.o. 

 Sanace a těsnění staveb 

2 DOZP Barborka Kroměříž, Karla Čapka 3333/2 

č.pol. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 

organizace 

IČ: 

DIČ: 

  

jedn. 

cena 

198,00 

2 395,00 

649,00 

397,00 

70,00 

758,00 

6 500,00 

71193430 

CZ71193430 

celkem 

11 365,20 

29 314,80 

25 960,00 

22 787,80 

Riegrovo nám. 159/15, 767 01 

Kroměříž xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

Sanace dvou výtahových 

šachet 

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

položka 

příprava povrchu - očištění zdiva 

provedení injektáže zdiva injektážním krémem 
- příprava na injektáž: vrtání, vysátí otvorů, osazení injektorů  
- provedení vlastní injektáže zdiva 
- dokončovací práce: odstranění injektorů, zaplnění otvorů rychlovaznou hmotou 

vyrovnání zdiva 

cementový nátěr 

penetrace 

podkladu 

provedení pružné 

stěrky ostatní 

náklady 

měr.  
jedn. 

m2 

m2 

m2 

m2 m2 

m2 

soubor 

počet 

jedn. 

57,40 

12,24 

40,00 

57,40 

57,40 

57,40 

1,00 



 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

4 018,00 

43 509,20 

6 500,00 

 
- doprava, přesun hmot a injektážních technologií 
- čištění injektážní soupravy, likvidace N odpadu po injektážní 

směsi 

  

 Cena bez  DPH 143 455,00 

  DPH  15% 21 518,25 

 Celkem cena s DPH 164 973,25 

 

datum: 19.10.2022 

  

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data jejího zpracování  


